ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 апреля 2018 года                               с. Ивановское                                             № 47
Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 11 июля 2016 г. № 118 «О признании непригодным для проживания жилого дома в селе Веселом, улица Победы, дом № 142, Кочубеевского района, Ставропольского края, РФ

В связи с несоответствием применяемой терминологии техническому заключению экспертов ООО «ИНЖКОМПРОЕКТ», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 11 июля 2016 г. № 118 «О признании непригодным для проживания жилого дома в селе Веселом, улица Победы, дом № 142, Кочубеевского района, Ставропольского края, РФ»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                               А.И. Солдатов